
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

10.07.2017 г.                                                                                                     № 1667 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 18.08.2006 № 1642                         

«Об учреждении печатного средства 

массовой информации газеты «Град Петра и 

Павла»  

 

В целях уточнения отдельных положений постановления Главы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.08.2006 № 1642                        

«Об учреждении печатного средства массовой информации газеты «Град 

Петра и Павла»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 18.08.2006 № 1642 «Об учреждении печатного средства 

массовой информации газеты «Град Петра и Павла» следующие изменения: 

1.1. в пункте 1: 

1.1.1 абзац второй изложить в следующей редакции: 

«- официальные материалы и сообщения, нормативные правовые и иные 

акты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Главы 

Петропавловск-Камчатского городского округа и администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, ее органов.»; 

1.1.2 абзац третий исключить; 

1.2. в пункте 3 слова «Аппарату администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа (В.В. Сергеев)» заменить словами 

«Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа»; 

1.3. пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Издание газеты осуществлять за счет средств бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа, предусмотренных 

Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа решением о бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа 

на соответствующий финансовый год (финансовый год и плановый период).»; 

1.4. Пункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа,».  



2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа    Ю.Н. Иванова 
 

 

 

 

 

 

 

 


